关于做好“533英才工程”学术技术骨干人才培养对象选拔工作的通知

各科室：

根据《淮安市高层次学术技术人才选拔培养工作实施意见》（淮人才〔2011〕1号）要求和《关于做好“533英才工程” 学术技术骨干人才培养对象选拔工作的通知》（淮人才办[2012]4号），现就有关事项通知如下：

一、选拔标准

热爱祖国，遵纪守法；思想品德好，有较强的事业心和责任感；专业功底扎实，学术技术研究创新能力强；有高尚的学术道德、严谨的科研作风和科学、求实、团结、协作的精神；身体健康。

在市内有影响，学术技术水平在业内具有较高水准，业绩在同行中居于前列，并且理论功底扎实，具有较大的发展潜力。具有中级以上专业技术职称或本科以上学历，并符合下列条件之一：

1、在应用技术研究中取得独创性成果，达到省内、市内先进水平，获得市科技进步三等奖以上项目的主要完成者和重要贡献者。
2、在卫生领域获得省、市新技术引进奖、市级科技进步奖，或在中华系列期刊发表论文1篇以上，具有较高的学术技术水平者。
二、申报事项

1、个人对照条件，自愿申报。并由院里组织初审后报市局及市人才办评审、备案。
2、填写申报表，并将表格连同电子文档和有关学历、职称、获奖证书、论文等材料的原件和复印件报科教科。
3、截止时间：3月26日。
联系人：刘兴祥  联系电话：2903（内线）
                       科教科
                    2012、3、21
附：“533英才工程”学术技术骨干人才申报表
淮安市“533英才工程”培养对象

申  请  表

	申请人姓名

	工作单位

	从事专业

	拟申请培养层次

	填表时间

淮安市人才工作领导小组办公室制

  2012年2月
填 表 说 明

1、拟申请培养层次：学术技术骨干人才；
2、照片：本人近期彩色免冠2寸正装照片；
3、表中涉及的“时间”栏目，一律填写到月份；
4、籍贯：填写到县（区），如：淮安市清河区、江苏省金湖县；
5、学历学位、获得时间、毕业院校及专业：填写本人取得的与目前所从事的学术技术工作相对应的最高学历、学位；
6、学习和工作简历：填写本人接受高等教育和参加工作后的经历，包括出国留学、进修和工作情况；
7、学术技术业绩、能力及下一步研究工作设想：着重阐述近几年来，本人在学术技术领域取得的成就、展示的能力和得到的认可等情况，以及今后五年拟开展的本专业研究工作计划（包括：研究方向、研究意义、主要内容、技术路线、工作方法、阶段目标、最终成果及达到的水平等），字数在1000字左右；

8、发表的主要论著、论文被收录引用情况：指被SCI、EI、ISTP等收录与引用的次数统计情况；

9、入选市级以上人才计划和工程情况：指本人入选国家长江学者奖励计划、百千万人才工程、杰出青年基金、千人计划等，或省“333”人才工程、双创人才计划、企业博士集聚计划、科技企业家培育工程、六大人才高峰行动计划等情况，或市学术技术带头人、十百千人才工程等情况，以及入选国务院特贴专家、市级以上突出贡献专家和行业领军人才选拔培养计划和工程等情况；

10、所在单位推荐意见：对申请人政治素质、业务能力、工作业绩，以及申报材料的真实性作出评价。

申 请 对 象 基 本 情 况
	姓    名

	性别

	出生时间

	照

片

	籍    贯

	民族

	工作时间

	政治面貌

	身份证号码

	学历学位

	获得时间

	毕业院校及 专 业

	工作单位及 职 务

	技术职称

	办公电话

	家庭电话

	手    机

	办公地址

	邮    编

	家庭住址

	电子邮箱

	学

习

和

工

作

简

历
	起始时间
	工 作 单 位 或 学 校 名 称
	本人职务

学术技术业绩、能力及下一步研究工作设想

发 表 的 主 要 论 著、论 文 情 况

	论著、论文名称
	出版社(期刊)名称
及被收录引用情况
	发表时间
	本人
排名

获市级以上学术技术奖励、荣誉称号情况
	奖励、荣誉名称
	颁奖单位
	获奖时间
	本人
排名

获 得 自 主 知 识 产 权 情 况
	名              称
	专利、软件著作权号
	批准时间
	本人
排名

入选市级以上人才计划或工程情况
	计   划   类   别
	批 准 机 关
	入选时间
	备注

参加重要学术技术组织(单位)及任职(兼职)情况
	学术技术组织(单位)名称
	担 任 职 务
	加入时间
	备注

所 在 科 室 推 荐 意 见
	科主任签字:                                     （科室盖章）
                                                     年  月  日

所 在 单 位 推 荐 意 见
	负责人签字:                                    （单位盖章）
                                                     年  月  日

主 管 局 推 荐 意 见
	负责人签字:                                    （单位盖章）
                                        年  月  日

6
—1—